

แบบสรุปงบประมาณโครงการส่งเสริมการพัฒนาวิสาหกิจชุมชน กลุ่ม/องค์กรเกษตรกร ในการผลิต การแปรรูป การทำผลิตภัณฑ์ และท่องเที่ยวเชิงเกษตร

กิจกรรมที่ 1 ยกระดับวิสาหกิจชุมชนสู่การประกอบธุรกิจแบบครบวงจร

จังหวัดสงขลา

รวมจำนวน 10 วิสาหกิจชุมชน

งบประมาณที่ขอรับการสนับสนุนทั้งสิ้น จำนวน 25,006,587.50 บาท

แบบ วสข.2
สรุปด้านการปรับปรุงสินค้าเกษตร

ลำดับ	รหัสทะเบียน วิสาหกิจชุมชน	ชื่อวิสาหกิจชุมชน	ที่อยู่วิสาหกิจชุมชน				จำนวน สมาชิกกลุ่ม (ราย)	ผลการประเมิน ศักยภาพ วิสาหกิจชุมชน (ปานกลาง/ดี)	การเป็นนิติบุคคล ให้ใส่หมายเลข ดังนี้ 1=จัดนิติบุคคลแล้ว 2 =อยู่ระหว่างการจัดนิติบุคคล 3= ยังไม่เป็นนิติบุคคล แต่มีความ พร้อมจัดนิติบุคคลก่อนเข้าร่วม โครงการ	ประเภทกิจกรรมของโครงการ (เช่น แปรรูปข้าว แปรรูปพืช แปรรูป ปศุสัตว์ ฯลฯ)	ผลิตภัณฑ์ที่เข้าร่วมโครงการ	งบประมาณที่ขอรับสนับสนุน (บาท)					หมายเหตุ
			เลขที่	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด						1.ด้านพัฒนา กระบวนการผลิต	2. ด้านพัฒนา มาตรฐานการผลิต	3. ด้านการพัฒนา ผลิตภัณฑ์และบรรจุ ภัณฑ์	4. ด้านการ ประชาสัมพันธ์ และ การตลาด การขนส่ง สินค้า	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
เป้าหมายของสำนักงานเกษตรจังหวัดสงขลา																	
1	5-90-07-04/1-0024	วิสาหกิจชุมชนน้ำพริกแม่ปัส้ม	116/1	ท่าบอน	ระโนด	สงขลา	14	ดี	2	แปรรูปพืช	น้ำพริกสต่างๆ	853,832.00	2,144,132.00	-	-	2,997,964.00	
2	5-90-07-02/1-0011	วิสาหกิจชนกลุ่มแม่บ้านคลองแดน	34/1	คลองแดน	ระโนด	สงขลา	15	ดี	3	แปรรูปมะมง	ปลาตุ๋นคว่ำ, ไข่เค็ม	533,258.00	1,854,900.00	13,000.00	-	2,401,158.00	
3	5-90-05-03/1-0005	กลุ่มพริกแกงบ้านดิน	71 ม.3	เกาะส่น้ำ	เทพา	สงขลา	32	ดี	3	แปรรูปพืช	เครื่องแกง	820,285.00	-	317,848.00	12,572.50	1,150,705.50	
4	5-90-03-08/1-0016	กลุ่มเลี้ยงผึ้งชันโรงอภัยการฟาร์ม	2/3 หมู่4	ขุนตืดหวาย	จะนะ	สงขลา	221	ดี	1	แปรรูปปศุสัตว์	น้ำผึ้งชันโรง	1,072,600.00	1,750,000.00	177,400.00	-	3,000,000.00	
5	5901104/1-0012	พร้อมทรัพย์ มาเกิดตั้ง	55/21	คองหงส์	หาดใหญ่	สงขลา	7	ดี	1	แปรรูปพืช	มะม่วงเบาคองเกลือ	645,490.00	891,580.00	1,373,930.00	65,000.00	2,976,000.00	
6	5-90-16-03/1-0020	เครื่องแกงตายาย	34/3	โคกม่วง	คลองหอยโข่ง	สงขลา	30	ดี	3	แปรรูปพืช	เครื่องแกง	799,980.00	2,100,000.00	100,000.00	-	2,999,980.00	
7	5-90-13-04/1-0002	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านหน้าควน	97/3	บางเพรียง	ควนเนียง	สงขลา	60	ดี	1	แปรรูปพืช	เครื่องแกง	732,000.000	1,962,874.000	262,126.000	43,000.000	3,000,000.00	
8	5-90-04-07/1-0034	วิสาหกิจชุมชนปะเปะและประต่อน้ำพริก	7/2	สะทอน	นาทวี	สงขลา	23	ดี	2	แปรรูปพืช	น้ำพริกโตป่แห้ง	351,495.00	1,836,360.00	281,530.00	29,475.00	2,498,860.00	
9	5-90-04-05/1-0002	วิสาหกิจชุมชนสวนสมุนไพรบ้านปลักหนู	30	ปลักหนู	นาทวี	สงขลา	20	ดี	3	แปรรูปสมุนไพร	ลูกประคบสมุนไพร	746,860.000	2,106,360.000	90,000.000	-	2,943,220.00	
10	5-90-10-01/1-0002	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มเครื่องแกงสำเร็จรูปสนใจนึก	82/15	สะเดา	สะเดา	สงขลา	7	ดี	1	แปรรูปพืช	เครื่องแกงปรุงสำเร็จ	540,350.00	-	433,350.00	65,000.00	1,038,700.00	
รวม (บาท)												7,096,150.000	14,646,206.000	3,049,184.000	215,047.500	25,006,587.50	

หมายเหตุ

1. กรุณาส่งเป็นไฟล์ Excel และไฟล์ Scan ทาง E-mail : farmdev53@gmail.com ภายในวันที่ 30 พฤศจิกายน 2564 และส่งสำเนาเอกสารทางไปรษณีย์
2. ขอให้ตรวจสอบข้อมูลตัวเลขในไฟล์ Excel ให้ถูกต้องก่อนจัดส่ง เนื่องจากกรมฯ จะใช้ข้อมูลตัวเลขในไฟล์นี้ ในการขอรับการจัดสรรงบประมาณ

ลงชื่อเกษตรจังหวัด

(นายประดม มูลรักษ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทนเกษตรจังหวัด

วันที่/...../.....

จังหวัดสงขลา

[illegible]

หมายเหตุ : ช่อง 2 ใส่เฉพาะชื่อวิสาหกิจชุมชน ไม่ต้องมีคำว่าวิสาหกิจชุมชน

ช่อง 3, 4, 5, 6, 7 8, 9, 10 ใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่อง

ช่อง 11 ใส่วันที่ การผ่านการอนุมัติของคณะกรรมการขับเคลื่อนงานด้านการเกษตรระดับอำเภอ

ช่อง 12 - 17 เลือกกิจกรรมหลักที่วิสาหกิจชุมชนของเข้าร่วมโครงการ เลือกเพียงอย่างเดียว โดยใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่องนั้น

ช่อง 18 - 19 การดำเนินการวิสาหกิจชุมชนจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล เลือกข้อใดข้อหนึ่ง โดยใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่องนั้น

ช่อง 20 **กรณี** วิสาหกิจชุมชนจดทะเบียนเป็นนิติบุคคลแล้ว ใส่ชื่อที่ตามที่จดทะเบียน

ช่อง 21 - 23 กรณีที่ วิสาหกิจชุมชนจดทะเบียนเป็นนิติบุคคลแล้ว

- ช่อง 21 ใส่จำนวนผู้ถือหุ้นทั้งหมด

- ช่อง 22 ใส่จำนวนผู้ถือหุ้นที่เป็น**สมาชิก/กรรมการ** ในวิสาหกิจชุมชน

- ช่อง 23 ใส่จำนวนผู้ถือหุ้นที่**ไม่เป็นสมาชิก/กรรมการ** ในวิสาหกิจชุมชน

ช่อง 24 - 25 **กรณี** ขอรับการสร้าง/ปรับปรุง/ต่อเติม โดยใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่องนั้น

- ช่อง 24 เจ้าของกรรมสิทธิ์ที่ดินเป็นสมาชิกในวิสาหกิจชุมชน

- ช่อง 25 เจ้าของกรรมสิทธิ์ที่ดินเป็นบุคคลภายนอกวิสาหกิจชุมชน/หน่วยงานอื่นๆ

ช่อง 26 ที่ดินซึ่งเป็นสถานที่ก่อสร้าง ต้องไม่ติดจำนอง ไม่ติดคดีความ ไม่ถูกพิทักษ์ทรัพย์

แผนการใช้จ่ายงบประมาณวิสาหกิจชุมชน

โครงการส่งเสริมพัฒนาวิสาหกิจชุมชน/กลุ่มองค์กรเกษตรกร ในการผลิตการแปรรูป การทำผลิตภัณฑ์ และท่องเที่ยวเชิงเกษตร

กิจกรรมที่ 1 ยกระดับวิสาหกิจชุมชนสู่การประกอบธุรกิจครบวงจร (แปรรูป)

จังหวัดสงขลา

[illegible]

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อวิสาหกิจชุมชน	1. ด้านพัฒนากระบวนการผลิต			2. ด้านพัฒนามาตรฐานการผลิตและมาตรฐานผลิตภัณฑ์			3. ด้านพัฒนาผลิตภัณฑ์และบรรจุภัณฑ์			4. ด้านประชาสัมพันธ์และการตลาด		
			รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
			29	เตาแก๊ส 3 หัว 1 ตัว	18,190.00									
			30	ตาชั่งดิจิตอลตั้งพื้นก้านน้ำ 1 ตัว	5,000.00									
			31	กะละมังอลูมิเนียมตราจระเข้ ขนาด 65 ซม. 3 ใบ	1,800.00									
			32	กะละมังอลูมิเนียมตราจระเข้ ขนาด 70 ซม. 3 ใบ	2,100.00									
			33	หม้อมีหูตราจระเข้ขนาด40ซม. 3 ใบ	3,210.00									
			34	หม้อมีหูตราจระเข้ขนาด38ซม. 3 ใบ	2,850.00									
			35	กะละมังFOFO ขนาด 70 ซม. 3 ใบ	1,260.00									
			36	มีดตราแพนกวิน 8 นิ้ว 6 เล่ม	1,020.00									
			37	มีด nI850 6 เล่ม	1,650.00									
			38	กล่อง PN.3411 3 ใบ	867.00									
			39	กล่อง k-1200 3 ใบ	2,145.00									
			40	ถาดกลมอลูมิเนียมขนาด60ซม. 3 ใบ	1,410.00									
รวม			533,258.00			1,854,900.00			13,000.00			-		
รวมทั้งสิ้น												2,401,158.000		

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อวิสาหกิจชุมชน	1. ด้านพัฒนากระบวนการผลิต			2. ด้านพัฒนามาตรฐานการผลิตและมาตรฐานผลิตภัณฑ์			3. ด้านพัฒนาผลิตภัณฑ์และบรรจุภัณฑ์			4. ด้านประชาสัมพันธ์และการตลาด		
			รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
4)	จะนะ	กลุ่มเลี้ยงผึ้งชันโรงอัครฟาร์ม	1	อ่างล้างภาชนะ สแตนเลส 2 หลุมใหญ่ 70x85x150 ซม. ตัวละ 19,000 บาท จำนวน 2 ตัว	38,000	1	ก่อสร้างอาคารแปรรูปผลิตภัณฑ์น้ำผึ้งชันโรง คอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 6 เมตร ยาว 24 เมตร จำนวน 1 หลัง	1,750,000	1	แคปซูลหุ้มฝาขวด (Cap Seal) สีทอง กก.ละ 650 บาท จำนวน 10 กก.	6,500			
			2	อ่างล้างมือ สแตนเลส 1 หลุม 40x25x75 ซม. ตัวละ 4,500 บาทจำนวน 2 ตัว	9,000				2	ขวดบรรจุภัณฑ์ใส่สบู่เหลว + หัวปั๊ม สีทอง ขนาด 300 มล. ขวดละ 25 บาทจำนวน 500 ขวด	12,500			
			3	เครื่องวัดความชื้น จำนวน 1 ตัว	20,000				3	ขวดบรรจุภัณฑ์ใส่สบู่เหลว + ฝาปิดแบบปั๊ม ขนาด 120 มล. ขวดละ 15 บาท จำนวน 500 ขวด	7,500			
			4	เครื่องบรรจุของเหลวของสแตนเลส ขนาด 5-50 มล. จำนวน 1 เครื่อง	15,000				4	หลอดบรรจุน้ำผึ้ง ขนาด 120 มล. ชนิดใส หลอดละ 20 บาท จำนวน 1,000 หลอด	20,000			
			5	ถังสแตนเลสพร้อมฝาปิด ขนาด 40x40 ความจุ 50 ลิตร ใบละ 3,000 บาท จำนวน5 ใบ	15,000				5	ขวดแก้วบรรจุน้ำผึ้ง พร้อมฝา สีทอง ขนาด 75 มล. หลอดละ 20 บาท จำนวน 1,000 ขวด	20,000			
			6	ชั้นทึบ 4 ชั้น 50x150x150 ซม. ตัวละ 12,000 บาท จำนวน 4 ตัว	48,000				6	ฟิล์มยืดความหนา 15-20 ไมครอนหน้ากว้าง 8 นิ้ว ม้วนละ 200 บาทจำนวน 10 ม้วน	2,000			
			7	โต๊ะสแตนเลส 108x180x80 ซม. ตัวละ 6,000 บาท จำนวน 5 ตัว	30,000					กล่องตัดฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 12 นิ้ว (แบบไม้) ตัวละ 1,500 บาท จำนวน 4 ตัว	6,000			
			8	कुलเลอร์สแตนเลสหมักบ่ม ขนาดบรรจุ 30 ลิตร ใบละ 3,000 บาทจำนวน 5 ใบ	15,000				8	กล่องกระดาษใส่สบู่ก้อน พร้อมพิมพ์ข้อความ กล่องละ 10 บาท จำนวน 4,000 กล่อง	40,000			

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อวิสาหกิจชุมชน	1. ด้านพัฒนากระบวนการผลิต			2. ด้านพัฒนามาตรฐานการผลิตและมาตรฐานผลิตภัณฑ์		3. ด้านพัฒนาผลิตภัณฑ์และบรรจุภัณฑ์			4. ด้านประชาสัมพันธ์และการตลาด			
			รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
7)	ควนเนียง	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านหน้าควน	1	เครื่องผสมเครื่องแกง ขนาด กว้าง 60 ซม. ยาว 65 ซม. สูง 100 ซม. ทำด้วยสแตนเลส กำลังมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 2 แรงม้า	70,000.00	1	ปรับปรุงหลังคาโรงเรือน รื้อถอน และติดตั้งหลังคา 485 ตรม. และรางน้ำสแตนเลส 55 ม.	700,000.00	1	ถุงร้อน ขนาด 6x11 นิ้ว จำนวน 145 กก.ๆ ละ 70 บาท	10,150.00	1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ พร้อมอุปกรณ์	30,000.00
			2	เครื่องซีลแบบสายพาน	75,000.00	2	ติดตั้งห้องทำความเย็นแช่แข็ง	800,000.00	2	ถุงร้อน 4x6 นิ้ว จำนวน 145 กก. ๆ ละ 70 บาท	10,150.00	2	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 80 VA	3,000.00
			3	เครื่องซีลสุญญากาศ	48,000.00	3	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	54,874.00	3	ถุง PP ขนาด 4x5 นิ้ว จำนวน 145 กก.ๆ ละ 75 บาท	10,875.00	3	ชุดโปรแกรมปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4,000.00
			4	โต๊ะสแตนเลส และชั้นวางของสแตนเลส	539,000.00	4	อุโมงค์ฆ่าเชื้อ พร้อมอุปกรณ์พ่นน้ำยาฆ่าเชื้อ และเครื่องตรวจวัดอุณหภูมิ	140,000.00	4	ถุง PP ขนาด 5x8 นิ้ว จำนวน 145 กก.ๆ ละ 75 บาท	10,875.00	4	เครื่องพิมพ์สีแบบลงหมึก	6,000.00
						5	เครื่องสแกนลายนิ้วมือสำหรับลงเวลาพนักงาน	18,000.00	5	ถุง VACCUM ขนาด 6x9 นิ้ว จำนวน 20,000 ใบๆ ละ 3 บาท	60,000.00			
						6	เจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	150,000.00	6	ถุง VACCUM ขนาด 7x11 นิ้ว จำนวน 10,000 ใบๆละ 3 บาท	40,000.00			
						7	ติดตั้งระบบกรองน้ำ	100,000.00	7	ฉลากสินค้า พิมพ์ 4 สี ขนาด 8x5 ซม. จำนวน 30,000 ดวงๆ ละ 1 บาท	30,000.00			
									8	ฉลากสินค้า พิมพ์ 4 สี ขนาด 9x11.5 ซม. จำนวน 30,000 ดวงๆ ละ 1 บาท	60,000.00			
									9	ฉลากสินค้า พิมพ์ 2 สี ขนาด 6x8 ซม. จำนวน 30,076 ดวงๆ ละ1 บาท	30,076.00			
รวม			732,000.00			1,962,874.00			262,126.00			43,000.00		
รวมทั้งสิ้น												3,000,000.00		

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อวิสาหกิจชุมชน	1. ด้านพัฒนากระบวนการผลิต			2. ด้านพัฒนามาตรฐานการผลิตและมาตรฐานผลิตภัณฑ์			3. ด้านพัฒนาผลิตภัณฑ์และบรรจุภัณฑ์			4. ด้านประชาสัมพันธ์และการตลาด		
			รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
10)	สะเตา	กลุ่มเครื่องแกงสำเร็จรูปสมใจนึก	1	ตู้อบลมร้อนสแตนเลสไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง	176,550				1	กล่องลูกฟูกบรรจุถุงเครื่องแกงขนาด 412x308x175 mm. จำนวน 10,000 กล่อง กล่องละ 21.4 บาท	214,000		1.ค่าจ้างจัดทำโฆษณาสินค้าผ่านรายการบนเฟสบุ๊ค	15,000
			2	เครื่องกวนผสมพริกแกงสแตนเลส1ชั้นขนาด 80 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง	214,000				2	ซองใส่ไม่พิมพ์บรรจุเครื่องแกงขนาด175x270 มม. (7x11 นิ้ว) จำนวน 50,000 ถุง ถุงละ 1.18 บาท	58,850		2.ค่าจ้างจัดทำโฆษณาสินค้าผ่านรายการบนยูทูบ	50,000
			3	เครื่องพิมพ์วันที่แบบINK JET พร้อมชุดสายพาน จำนวน 1 เครื่อง	90,950				3	ซองใส่ไม่พิมพ์บรรจุเครื่องแกงขนาด140x215 มม.(5x8 นิ้ว) จำนวน 30,000 ถุง ถุงละ 1.07 บาท	32,100			
			4	เครื่องซีลปิดปากถ้วยพลาสติกแบบมือโยก จำนวน 1 เครื่อง	58,850				4	ซองพร้อมพิมพ์โลโก้เครื่องแกงขนมจีนน้ำยาปีกษ์ใต้ ขนาด 100x150 มม. จำนวน 20,000 ถุง ถุงละ 1.07 บาท	21,400			
									5	ซองพร้อมพิมพ์โลโก้เครื่องแกงไตปลาสำเร็จรูปขนาด 100x150 มม. จำนวน 20,000 ถุง ถุงละ 1.07 บาท	21,400			
									6	ซองพร้อมพิมพ์โลโก้เครื่องแกงผัดเผ็ดสำเร็จรูปขนาด 100x150 มม. จำนวน 20,000 ถุง ถุงละ 1.07 บาท	21,400			
									7	ซองพร้อมพิมพ์โลโก้เครื่องแกงคั่วกลิ้งสำเร็จรูปขนาด 100x150 มม. จำนวน 20,000 ถุง ถุงละ 1.07 บาท	21,400			

งบประมาณที่ขอรับการสนับสนุนทั้งสิ้น จำนวน 2,559,000 บาท

แบบ วสช.3
สรุปด้านท่องเที่ยวเชิงเกษตร

ลำดับ	รหัสทะเบียน วิสาหกิจชุมชน	ชื่อวิสาหกิจชุมชน	ที่อยู่วิสาหกิจชุมชน				จำนวน สมาชิกกลุ่ม (ราย)	ผลการประเมินศักยภาพ วิสาหกิจชุมชน (ปานกลาง/ดี)	การเป็นนิติบุคคล ให้ใส่หมายเลข ดังนี้ 1=จัดนิติบุคคลแล้ว 2 =อยู่ระหว่างการจดนิติบุคคล 3= ยังไม่เป็นนิติบุคคล แต่มีความ พร้อมจดนิติบุคคลก่อนเข้าร่วม โครงการ	ประเภทกิจการของแหล่ง ท่องเที่ยวเชิงเกษตร (พืช, ปศุสัตว์, ประมง, เกษตร ผสมผสาน, วนเกษตร, หม่อนไหม ,อื่นๆ (ระบุ)	งบประมาณที่ขอรับสนับสนุน (บาท)					หมายเหตุ
			เลขที่	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด					1.สนับสนุนวัสดุ อุปกรณ์สื่อ/โสตฯ	2. สนับสนุนการ เตรียมความพร้อม ความปลอดภัยด้าน สุขอนามัย	3.การปรับปรุง โครงสร้างพื้นฐาน	4.การพัฒนา สินค้าผลิตภัณฑ์ ของที่ระลึก	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	5-90-11-08/10023	เกษตรผสมผสานบ้านไตนปลิว	129	ดลุง	หาดใหญ่	สงขลา	12	ดี	3	เกษตรผสมผสาน	1,419,000	0	1,090,000	50,000	2,559,000	
รวม (บาท)											1,419,000	0	1,090,000	50,000	2,559,000	

หมายเหตุ

1. กรุณาส่งเป็นไฟล์ Excel และไฟล์ Scan ทาง E-mail : farmdev53@gmail.com ภายในวันที่ 30 พฤศจิกายน 2564 และส่งสำเนาเอกสารทางไปรษณีย์
2. ขอให้อีเมลตรวจสอบข้อมูลตัวเลขในไฟล์ Excel ให้ถูกต้องก่อนจัดส่ง เนื่องจากกรมฯ จะใช้ข้อมูลตัวเลขในไฟล์นี้ ในการขอรับการจัดสรรงบประมาณ

ลงชื่อเกษตรจังหวัด

(นายประณม มุสิกรักษ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

รักษาการแทนเกษตรจังหวัด

วันที่ / /

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อวิสาหกิจชุมชน	1. สนับสนุนวัสดุอุปกรณ์สื่อ/โสต สำหรับถ่ายทอดความรู้และอุปกรณ์อื่นๆ			2. สนับสนุนการเตรียมความพร้อมความปลอดภัย ด้านสุขอนามัยในการให้บริการ			3. การสร้าง/การปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานที่มี ความปลอดภัยในการอำนวยความสะดวก			4. การพัฒนาสินค้าผลิตภัณฑ์ของที่ระลึก และ พัฒนาบรรจุภัณฑ์สำหรับใส่ของที่ระลึก			
			รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	
1)	หาดใหญ่	เกษตรผสมผสานบ้าน โตนปลิว	1	จัดซื้อเต็นท์พร้อมโครงเหล็ก พื้นรอง ชุด เครื่องนอน และพรม	470,000.00					1	สร้างอาคารต้อนรับ นักท่องเที่ยว	1,040,000	1	จ้างออกแบบและจัดทำ สติกเกอร์	20,000
			2	จัดซื้อโต๊ะไฟเบอร์	30,000.00					2	สร้างโรงจอดรถ	50,000	2	จัดซื้อขวดบรรจุน้ำผึ้ง	30,000
			3	จัดซื้อเก้าอี้สเตนเลส	45,000.00										
			4	จัดซื้อรถเอทีวี	360,000.00										
			5	จัดซื้อห้องน้ำสำเร็จรูป	414,000.00										
			6	จ้างออกแบบและจัดทำ จุตเช็คอิน	50,000.00										
			7	จ้างทำสื่อวีดิทัศน์	50,000.00										
รวม			1,419,000.00			0			1,090,000.00			50,000.00			
รวมทั้งสิ้น												2,559,000.00			

แบบกลั่นกรองคุณสมบัติกลุ่มวิสาหกิจชุมชน/กลุ่มแม่บ้านเกษตรกร/กลุ่มส่งเสริมอาชีพ
โครงการส่งเสริมพัฒนาวิสาหกิจชุมชน/กลุ่มองค์กรเกษตรกร ในการผลิตการแปรรูป การทำผลิตภัณฑ์ และท่องเที่ยวเชิงเกษตร
สร้างความเข้มแข็งและความมั่นคงในชุมชน

ลำดับ	ชื่อกลุ่มอาชีพ/กลุ่มแม่บ้าน	เงื่อนไขที่กำหนด															
		จดทะเบียนกลุ่มอาชีพ/กลุ่มแม่บ้านเกษตรกร ไม่น้อยกว่า 2 ปี (31 ธ.ค.64)	ผลประโยชน์		เป็นนิติบุคคล	กิจกรรมการแปรรูป					ไม่เข้าซ้อนกับโครงการ/มาตรการต่างๆ ของภาครัฐทั้งหมด	สมัครใจเข้าร่วมโครงการ	ยินยอมให้ตรวจติดตาม	มีแผนความต้องการ	กรอบการพัฒนา		ผ่านอนุมัติอำเภอ (วัน/เดือน/ปี)
			ปานกลาง	ดี		อาหาร/เครื่องดื่ม	ผ้า/สิ่งทอ	หัตถกรรม/สิ่งประดิษฐ์	เครื่องอุปโภค	สมุนไพรแปรรูป					ด้านกระบวนการผลิต/แปรรูป	ด้านการพัฒนาผลิตภัณฑ์/บรรจุภัณฑ์	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
1	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านไร่	✓	-	✓	-	✓	-	-	-	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	21-พ.ย.-64
2	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านท่าจีน	✓	-	✓	-	✓	-	-	-	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	21-พ.ย.-64
	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรแปรรูปอาหารบ้านม่วง-โคกม่วง	✓	-	✓	-	✓	-	-	-	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	22-พ.ย.-64
	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านศาลาหน้า	✓	-	✓	-	✓	-	-	-	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	22-พ.ย.-64

หมายเหตุ : ช่อง 2 ใส่ชื่อกลุ่มอาชีพ หรือ กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรโดยมีคำนำหน้าชื่อ เช่น กลุ่มอาชีพเกษตรกรบ้านปลัก , กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านาเดิม

ช่อง 3, 4, 5, 6 ใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่อง

ช่อง 7-11 เลือกกิจกรรมหลักของกลุ่ม เพียงช่องเดียว โดยใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่อง

ช่อง 12, 13, 14, 15 ใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่อง

ช่อง 16 -17 ใส่เครื่องหมาย ✓ ในช่อง สามารถเลือกได้ทั้ง 2 ช่อง

ช่อง 18 ใส่วันที่ การผ่านการอนุมัติของคณะกรรมการขับเคลื่อนงานด้านการเกษตรระดับอำเภอ

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบงาน

(.....)

ตำแหน่ง.....

แผนการใช้จ่ายงบประมาณแม่บ้านเกษตรกร

โครงการส่งเสริมพัฒนาวิสาหกิจชุมชน/กลุ่มองค์กรเกษตรกร ในการผลิตการแปรรูป การทำผลิตภัณฑ์ และท่องเที่ยวเชิงเกษตร

กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมสร้างความเข้มแข็งและความมั่นคงในชุมชน

จังหวัดสงขลา

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อกลุ่มแม่บ้านเกษตรกร	กิจกรรมหลักของกลุ่ม	1. การเพิ่มมูลค่าสินค้า เกษตร (พืช ปศุสัตว์ ประมง)			2. การแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร (เช่น อาหาร สมุนไพรแปรรูป เสื้อผ้าและเครื่องแต่งกาย สิ่งทอ และหัตถกรรม เป็นต้น)		
				รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
1)	หาดใหญ่	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านไร่	การแปรรูปเครื่องแกง	1	ถุงหนาใส ขนาด 4x5 นิ้ว จำนวน 350 แพ็คๆละ 60 บาท	21,000	1	พริกเหลือง จำนวน 60 กิโลกรัมๆละ 180 บาท	10,800.00
				2	ถุงร้อนใส ขนาด 3.5x6 นิ้ว จำนวน 175 แพ็คๆละ 39 บาท	6,825	2	พริกแห้ง จำนวน 101 กิโลกรัมๆละ 210 บาท	21,210.00
				3	ถุงหิ้วใส ขนาด 9x18 นิ้ว จำนวน 30 แพ็คๆละ 55 บาท	1,650	3	พริกเขียวขึ้นก จำนวน 60 กิโลกรัมๆละ 97 บาท	5,820.00
				4	ถุงหิ้ว ขนาด 8x16 นิ้วจำนวน 30 แพ็คๆละ 55 บาท	1,650	4	ขมิ้น จำนวน 20 กิโลกรัมๆละ 65 บาท	1,300.00
				5	ถุงหิ้ว ขนาด 6x14 นิ้ว จำนวน 30 แพ็คๆละ 55 บาท	1,650	5	พริกไทย จำนวน 40 กิโลกรัมๆละ 220 บาท	8,800.00
				6	สติ๊กเกอร์พีวีซี (ก้นน้ำ) พิมพ์ 4 สี แบบไดคัทสี่เหลี่ยม ขนาด 10x12 เซนติเมตร จำนวน 945 แผ่นๆละ 60 บาท (8,505 ดวง)	56,700	6	กระเทียม จำนวน 190 กิโลกรัมๆละ 56 บาท	10,640.00
				7	สติ๊กเกอร์พีวีซี (ก้นน้ำ) พิมพ์ 4 สี แบบไดคัทสี่เหลี่ยม ขนาด 10x6 เซนติเมตร จำนวน 5,055 แผ่นๆละ 60 บาท (90,990 ดวง)	303,300	7	ตะไคร้ จำนวน 90 กิโลกรัมๆละ 67 บาท	6,030.00
				8	ถุงติดซิปล็อค หน้าใสหลังฟอยล์ ก้นตั้ง ขนาด 5x8 นิ้ว จำนวน 170 แพ็คๆละ 180 บาท	30,600	8	เกลือ จำนวน 250 กิโลกรัมๆละ 11 บาท	2,750.00
							9	ตะกร้าล้างผัก ขนาด 31x12 เซนติเมตร จำนวน 10 ใบๆละ 309 บาท	3,090.00
							10	มีด ขนาด 7 นิ้ว จำนวน 15 เล่มๆละ 179 บาท	2,685.00
							11	กะละมังพลาสติก มีหูจับ ขนาด 70 เซนติเมตร จำนวน 10 ใบๆละ 350 บาท	3,500.00
	รวม					423,375.00			76,625.00
				รวมทั้งสิ้น					500,000.00

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อกลุ่มแม่บ้านเกษตรกร	กิจกรรมหลักของกลุ่ม	1. การเพิ่มมูลค่าสินค้า เกษตร (พืช ปศุสัตว์ ประมง)			2. การแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร (เช่น อาหาร สมุนไพรแปรรูป เสื้อผ้าและเครื่องแต่งกาย สิ่งทอ และหัตถกรรม เป็นต้น)		
				รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
2)	หาดใหญ่	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรบ้านท่าจีน	การแปรรูปเครื่องแกง	1	สตีกเกอร์ ขนาด 4x6 ซม. จำนวน 16 ดวง/แผ่น จำนวน 1,000 แผ่นๆ ละ 55 บาท	55,000	1	กบไม้ชุดตะเคียน จำนวน ๘ ชุดๆ ละ ๘๕๐ บาท	6,800
				2	สตีกเกอร์ ขนาด 2x4 ซม. จำนวน 60 ดวง/แผ่น จำนวน 4,000 แผ่นๆ ละ 55 บาท	220,000	2	มิดเอนกประสงค์ด้ามพลาสติกขนาดกลาง จำนวน ๒๐ เล่มๆ ละ ๕๐ บาท	1,000
				3	ถุงใส่มีหูหิ้ว ขนาด 9x18 นิ้ว จำนวน 100 กิโลกรัมๆ 45 บาท	4,500	3	มิดเอนกประสงค์ด้ามพลาสติกขนาดใหญ่ จำนวน ๒๐ เล่มๆ ละ ๑๐๐ บาท	2,000
				4	ถุงใส่มีหูหิ้ว ขนาด 6x14 นิ้ว จำนวน 100 กิโลกรัมๆ 45 บาท	4,500	4	กะละมังอลูมิเนียมขนาดใหญ่ จำนวน ๑๖ ใบๆ ละ ๒๕๐ บาท	4,000
				5	ถุงใส ขนาด 6x12 นิ้ว จำนวน 100 กิโลกรัมๆ 45 บาท	4,500	5	กล่องเก็บวัตถุดิบพลาสติกขนาดใหญ่ จำนวน ๑๖ใบๆ ละ ๓๕๐ บาท	5,600
				6	ถุงหนาใส ขนาด 4x5 นิ้ว จำนวน 150 กิโลกรัมๆ 180 บาท	27,000	6	กล่องพลาสติก กว้าง ๒๓ ซม. จำนวน ๓๐ ใบๆ ละ ๔๕ บาท	1,350
				7	ถุงบางใส ขนาด 3x5 นิ้ว จำนวน 100 กิโลกรัมๆ 140 บาท	14,000	7	ตะกร้าพลาสติก (มีฝาปิด) กล่องเก็บของ กว้าง ๑๐ ซม. ยาว ๒๖ ซม. จำนวน ๒๐ ใบๆ ละ ๑๕๐ บาท	3,000
				8	ถุงกระดาษन्नวนอน พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตมัน 190 แกรม ขนาด 10x30x25 ซม. จำนวน 300 ใบๆ ละ 50 บาท	15,000.00	8	ไม้พายพลาสติกแบบบาง จำนวน ๑๐ ด้ามๆ ละ ๖๕ บาท	650
							9	ทัพพีพลาสติก จำนวน ๑๒ ชิ้นๆ ละ ๔๕ บาท	540
							10	ทัพพีด้ามพลาสติก จำนวน ๑๐ ชิ้นๆ ละ ๑๑๐ บาท	1,100
							11	ผ้ากันเปื้อนแบบเต็มตัว จำนวน ๓๐ ชุดๆ ละ ๒๘๐ บาท	8,400
							12	ผ้าคลุมผมแบบหมวกตาข่าย จำนวน ๓๐ ใบๆ ละ ๕๕ บาท	1,650
							13	ถุงมือผ้าอย่างดี จำนวน ๑๐๐ คู่ๆ ละ ๒๐ บาท	2,000
							14	ถุงมือยาง PVC จำนวน ๑๐ ซองๆ ละ ๓ คู่ ราคาของละ ๒๕๐ บาท	2,500
							15	ถังแช่พลาสติกขนาด ๒๐๐ ลิตร (ถังน้ำแข็ง) จำนวน ๒ ถังๆ ละ ๔,๕๐๐ บาท	9,000

							16	ตาชั่งสปริง ขนาด ๑ กิโลกรัม จำนวน ๒ เครื่องๆ ละ ๒๕๐ บาท	500
							17	ตาชั่งสปริง ขนาด ๒ กิโลกรัม จำนวน ๒ เครื่องๆ ละ ๓๕๐ บาท	700
							18	เครื่องวัดตวงพลาสติก ขนาดกลาง จำนวน ๕ ชิ้นๆ ละ ๓๕ บาท	210
							19	ตะไคร้ จำนวน ๑๐๐ กิโลกรัมๆ ละ ๓๕ บาท	3,500
							20	ขมิ้น จำนวน ๓๐๐ กิโลกรัมๆ ละ ๕๕ บาท	16,500
							21	พริกแห้ง (จินดาชมพู) จำนวน ๒๐๐ กิโลกรัมๆ ละ ๑๔๐ บาท	28,000
							22	พริกไทยดำอบแห้ง จำนวน ๕๐ กิโลกรัมๆ ละ ๒๒๐ บาท	11,000
							23	กระเทียม จำนวน ๘๐ กิโลกรัมๆ ละ ๕๕๐ บาท	44,000
							24	หัวข่า จำนวน ๕๐ กิโลกรัมๆ ละ ๓๐ บาท	1,500
	รวม			344,500.00			155,500.00		
รวมทั้งสิ้น							500,000.00		

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อกลุ่มแม่บ้านเกษตรกร	กิจกรรมหลักของกลุ่ม	1. การเพิ่มมูลค่าสินค้า เกษตร (พืช ปศุสัตว์ ประมง)			2. การแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร (เช่น อาหาร สมุนไพรแปรรูป เสื้อผ้าและเครื่องแต่งกาย สิ่งทอ และหัตถกรรม เป็นต้น)		
				รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
3)	จะนะ	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกร บ้านศาลาน้ำ	เครื่องแกงสมุนไพร	1	กล่องกระดาษ บรรจุภัณฑ์ ราคาชิ้นละ ๒๐ บาท จำนวน ๕๐๐ ชิ้น	10,000	1	พริกแห้ง กก.ละ ๒๒๐ บาท จำนวน ๓๐๐ กก.	66,000
				2	๒. ถ้วยพลาสติกพร้อมฝาปิด ขนาด ๓ ออนซ์ ลังละ ๑,๙๐๐ บาทจำนวน ๑๐ ลัง	19,000	2	พริกชี้หนู กก.ละ ๑๓๐ บาท จำนวน ๓๐๐ กก.	39,000
				3	ยางเส้น กก.ละ ๑๒๐ บาท จำนวน ๑๐ กก.	1,200	3	พริกไทย กก.ละ ๒๐๐ บาท จำนวน ๑๒๐ กก.	24,000
				4	ถุงซีลสุญญากาศ ขนาด ๖*๙ นิ้ว ใบละ ๓๕ บาท จำนวน ๑,๐๐๐ ใบ	35,000	4	พริกชี้ฟ้า กก.ละ ๒๕๐ บาท จำนวน ๓๖๐ กก.	90,000
				5	ถุงซีลสุญญากาศ ใบละ ๒๒ บาทขนาด ๔*๖ นิ้ว จำนวน ๑,๐๐๐ ใบ	22,000	5	หอมแดง กก.ละ ๑๒๐ บาท จำนวน ๓๖๐ กก.	43,200
				6	สติ๊กเกอร์ ขนาด ๓*๕ ซม ขึ้นละ ๑ บาท จำนวน ๑๕,๐๑๐ ชิ้น	15,010	6	กระเทียม กก.ละ ๑๒๐ บาท จำนวน ๔๘๐ กก.	57,600
				7	สติ๊กเกอร์ ขนาด ๕.๙*๔ นิ้ว ขึ้นละ ๙ บาท จำนวน ๑,๐๐๐ ชิ้น	9,000	7	ตะไคร้ กก.ละ ๕๐ บาท จำนวน ๓๐๐ กก.	15,000
				8	ไวนิล ขนาด ๑.๕*๒.๕ ม. แผ่นละ ๕๐๐ บาท จำนวน ๒ แผ่น	1,000	8	ขมิ้น กก.ละ ๖๐ บาท จำนวน ๓๐๐ กก.	18,000
				9	X-stand ขนาด ๘๐*๑๘๐ cm อันละ ๑,๐๐๐ บาท จำนวน ๒ อัน	2,000.00	9	เกลือ กก.ละ ๑๕๕ บาท จำนวน ๒๔ กก.	3,720
							10	แก้วพลาสติก ตัวละ ๒๒๐ บาท จำนวน ๔๐ ตัว	8,800
							11	ชั้นวางของอะลูมิเนียม ๔ ชั้น ขนาด ๔๗*๘๕*๑๐๐ ซม. ตัวละ ๑,๕๐๐ บาท จำนวน ๕ ตัว	7,500
							12	กะละมังอะลูมิเนียม เส้นผ่านศูนย์กลาง ๖๐ ซม.ใบละ ๓๘๐ บาท จำนวน ๑๐ ใบ	3,800
							13	กะละมังอะลูมิเนียม เส้นผ่านศูนย์กลาง ๘ นิ้ว ใบละ ๑๕๐ บาท จำนวน ๑๐ ใบ	1,500
							14	ถุงมือพลาสติก แพคละ ๑๔๐ บาท จำนวน ๑๐ แพค	1,400
							15	ไม้กวาดรีดน้ำ ด้ามละ ๒๕๐ บาท ๕ ด้าม	1,250
							16	ทัพพี โหลละ ๑๖๐บาทจำนวน ๒ โหล	320
							17	ผ้ากันเปื้อน ขึ้นละ ๖๕ บาท จำนวน ๕๐ ชิ้น	3,250
							18	หมวกตาข่ายโรงงาน ขึ้นละ ๒๙ บาท จำนวน ๕๐ ชิ้น	1,450
	รวม			114,210.00			385,790.00		
				รวมทั้งสิ้น			500,000.00		

ลำดับ	อำเภอ	ชื่อกลุ่มแม่บ้านเกษตรกร	กิจกรรมหลักของกลุ่ม	1. การเพิ่มมูลค่าสินค้า เกษตร (พืช ปศุสัตว์ ประมง)			2. การแปรรูปผลผลิตทางการเกษตร (เช่น อาหาร สมุนไพรแปรรูป เสื้อผ้าและเครื่องแต่งกาย สิ่งทอ และหัตถกรรม เป็นต้น)		
				รายการใช้จ่าย		งบประมาณ	รายการใช้จ่าย		งบประมาณ
4)	จะนะ	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรแปรรูปอาหารบ้านน้ำเญย-โคกม่วง	กล้วยกรอบแก้ว,แป้งกล้วย	1	ถุงซีปล็อค ขนาด(๖x๑๐นิ้ว) แพคละ ๒๑๐ บาท จำนวน ๑๐๐ แพค	21,000	1	น้ำตาลทราย ขนาด ๑ กก. ถุงละ ๓๐ บาท จำนวน ๖๐๐ ถุง	18,000
				2	ถุงซีปล็อค ขนาด(๑๐x๑๕นิ้ว) ใบละ ๑.๖๕ บาท จำนวน ๑๐,๐๐๐ ใบ	16,500	2	น้ำมันพืช (ถุง) บรรจุ ๑๒ ถุง/ลัง ลังละ ๗๐๐ บาท จำนวน ๑๐๐ ลัง	70,000
				3	ถุงซีปล็อค ขนาด(๗x๑๒นิ้ว). ใบละ ๑.๘๕ บาท จำนวน ๑๐,๐๐๐ ใบ	18,500	3	น้ำมันถั่วเหลือง (ขวด) ขนาด ๑ ลิตร ขวดละ ๕๕ บาทจำนวน ๑๑๐ ขวด	6,050
				4	ถุงPPพ้างชนิดใสขนาด(๗x๑๑นิ้ว).แพคละ ๔๕ บาท จำนวน ๒๐๐ แพค	9,000	4	แป้งเค้ก ขนาด ๑ กก. ถุงละ ๔๕ บาทจำนวน ๔๐ ถุง	1,800
				5	ถุงPPพ้างชนิดใสขนาด(๑๐x๑๕นิ้ว).แพคละ ๔๕ บาท จำนวน ๓๐๐ แพค	13,500	5	จานพลาสติก ขนาด ๙ นิ้ว ใบละ ๖๕บาท จำนวน ๒๐ ใบ	1,300
				6	ถุงPPพ้างชนิดใสขนาด(๘x๑๒นิ้ว)แพคละ ๔๕ บาท จำนวน ๓๐๐ แพค	13,500	6	ถ้วยใหญ่พลาสติก ขนาด ๘ นิ้ว ใบละ ๕๕ บาท จำนวน ๓๐ ใบ	1,650
				7	ถุงร้อน ขนาด (๑๖x๒๐นิ้ว) แพคละ ๖๕ บาท จำนวน ๕๐ แพค	3,250	7	ถ้วยพลาสติกขนาด ๔.๕ นิ้ว จำนวน ใบละ ๒๕ บาท ๓๐ ใบ	750
				8	ถุงร้อน ขนาด (๖x๘นิ้ว) แพคละ ๕๔ บาท จำนวน ๑๐ แพค	540	8	กะละมังผสม ขนาด ๑๓ นิ้ว ใบละ ๓๒๐ บาท จำนวน ๖ ใบ	1,920
				9	ถุงหิ้ว ขนาด (๑๒x๒๐นิ้ว) แพคละ ๔๐ บาท จำนวน ๑๐๐ แพค	4,000	9	กะละมังผสม ขนาด ๑๗ นิ้ว ใบละ ๓๙๐ บาท จำนวน ๖ ใบ	2,340
				10	ถุงหิ้ว ขนาด (8x15นิ้ว) แพคละ 37 บาท จำนวน 50 แพค	1,850	10	ภาตสี่เหลี่ยมขนาด ๑๖x๒๔x๑นิ้ว ใบละ ๓๖๕ บาท จำนวน ๓๐ ใบ	10,950
				11	ถุงหิ้ว ขนาด (9x16นิ้ว) แพคละ 37 บาท จำนวน 50 แพค	1,850			
				12	กระดาษห่อของ ขนาด(๓๒x๔๓นิ้ว) แพคละ ๗๐ บาท จำนวน ๕๐ แพค	3,500			
				13	กระถางดอกขนาด A3218 ขึ้นละ 90 บาท จำนวน 30 แพค	2,700.00			
				14	กระปุกTKC230-307 ใบละ 7.50 บาท จำนวน 1,400 ใบ	10,500.00			
				15	สติ๊กเกอร์(แป้งกล้วย) ขนาด 4*17 ซม. ดวงละ 5 บาท จำนวน 16,900 ดวง	84,500.00			
				16	สติ๊กเกอร์(กล้วยกรอบแก้ว)ใหญ่ ขนาด 10*15 ซม. ดวงละ 10 บาท จำนวน 8,450 ดวง	84,500.00			
				17	สติ๊กเกอร์(กล้วยกรอบแก้ว)เล็ก ขนาด 5*10 ซม. ดวงละ 5 บาท จำนวน 16,900 ดวง	84,500.00			
				18	กล่องพลาสติก ขนาด 50*60*45 ซม. กล่องละ 385 บาท จำนวน 30 กล่อง	11,550.00			
	รวม			385,240.00			114,760.00		
รวมทั้งสิ้น						500,000.00			